令和６年１月３１日

関係各位

八戸市テニス協会

理事長　　田中　伸夫

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます

昨年度、予定していた参加者人数が大幅に減少した為に赤字となりました。

中止も検討しましたが、冬期間の練習場所確保が難しい団体もあることから

１２月からの冬季室内練習について、下記の通り参加料の値上げをお願い致します。

記

１、 ジュニア（17：00～19：00） １００円　⇒　２００円 （中止）

２、 一般　　（19：00～21：00） ２００円　⇒　３００円

（ビジター料金なし）

尚、17：00からの時間帯は十和田グリーンの木村コーチ他

19：00からの時間帯は八戸市テニス協会スタッフが初心者対象の指導を行う予定です。

協会員以外の方もお気軽に参加お願いします。（都合により不在の場合もあります）

今年度は多数の参加をお願い申し上げます。

日程 すべて木曜日です

１２月 ７日 １４日 ２１日 ２８日

１月 ４日 １１日 ２５日

２月 １日 ８日 １５日 ２２日 ２９日

３月 ７日 １４日 ２１日 ２８日

場所：八戸市（長根）体育館

注意

参加者は室内専用シューズを準備お願いします。

追記（1/25）

1/25～3/28の17：00～19：00ジュニア対象時間は、

参加者減少の為、中止になりました。

令和５年度冬季室内練習について